Vysledky - prespolni béh Hodkovicky 2023

Muzi
(ro¢nik 2004 a starsi)

Poradi Jméno oddil Start.cislo  Vysledny cas
1. JAHODA FILIP DUKLA PRAHA 63 22:35
2. DVORAK FILIP KVS PRAHA 33 22:41
3. SARA PAVEL LOKOMOTIVA BRANIK 25 22:46
4. ZAHORA JOSEF USK PRAHA 16 22:47
5. JIRA LUKAS SK HAMR VESLOVAN{ 79 22:54
6. STARA FRANTISEK CSG 55 22:58
7.-8. KLEMPELER OTTO ZABICKY 41 23:26
7.-8. SOBISEK TOMAS DUKLA PRAHA 77 23:26
9. NAVRATIL ROBERT DGP 32 23:36
10. PODRAZSKY PATRIK DUKLA PRAHA 70 23:37
11. NOVAK FILIP BOHEMIANS PRAHA 47 23:41
12. BARTON VOITECH DGP 34 23:46
13. ZIMCiK TOMAS DGP 12 24:05
14. HRABEK LUKAS SPARTA PRAHA 60 24:12
15. LYZAR JAKUB DGP 39 24:23
16. KALISTA JIRI SK PRAGA PRAHA 78 24:25
17. NOVAK JONAS SPARTA PRAHA 72 24:26
18. SYKORA PAVEL ZABICKY 42 24:30
19. SOUCEK LUKAS USK PRAHA 23 24:31
20. LAZAK TOMAS DGP 37 24:33
21. FLORIAN JINDRICH SPARTA PRAHA 64 24:54
22. KOZAK VOITECH USK PRAHA 15 24:57
23. TEJMORA STEPAN USK PRAHA 10 25:02
24. SOBISEK MARTIN DUKLA PRAHA 76 25:03
25.-26. TERMER VACLAV DUKLA PRAHA 65 25:04
25.-26. NEUMAN MARTIN DGP 43 25:04
27.-28. BRABEC JAKUB DUKLA PRAHA 75 25:05
27.-28. TESOVIC JAKUB SPARTA PRAHA 66 25:05
26. ANDY DUKLA PRAHA 59 25:09
30. PLHON JAN USK PRAHA 18 25:23
31. HUMHAL JIR{ USK PRAHA 21 25:36
32. SUK DAVID SPARTA PRAHA 54 25:50
33. OLIN DGP 52 26:03
34. HIRSCH ONDRE)J USK PRAHA 13 26:05
35. MELOUN DGP 44 26:10
36. REMUTA USK PRAHA 61 26:12
37. LAZAK MATYAS VRSOVICE 48 26:13
38. KOLESA VOITA DGP 2 26:23
39. NYKL MICHAL USK PRAHA 24 26:33
40. UZEL ZBYNEK - 38 26:35
41. DUFINO DGP 1 26:52
42. JAHODA MATOUS SPARTA PRAHA 67 27:06
43. HOFBAUER ONDREJ SPARTA PRAHA 71 27:07
44. SIMEK ALBERT USK PRAHA 11 27:33
45. REH VACLAV USK PRAHA 14 27:41
46. CAKRT VOJTECH SPARTA PRAHA 53 27:54
47. SEBELLE MARTIN - 3 28:21
48. POLIVKA TOMAS KVS PRAHA 28 29:38
49. HANOUSEK JAKUB BRANIK 69 29:46
50. LEOPARD MARA DGP 51 30:41
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Vysledky - prespolni beh Hodkovicky 2023

Jméno
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Jméno
CERVENA KATERINA

. NEUZILOVA JITKA

. MENSOVA HANA

. SILHAVA VERONIKA

. RZYMANOVA VERONIKA

Jméno
FISER BRETISLAV

. HANUS JAKUB

NOVOTNY LUBOS

. KOLESA FILIP

Jméno

. SAROVA EMA

Jméno
SULC JAN

. CERNY FRANTISEK
. SARA PETR

. BERANEK ONDREJ
. SEBELLE JAKUB

. LEBEDA FRANTISEK

Jméno
DUFKOVA PAVLA

Zeny

(ro¢nik 2004 a starsi)

oddil
DUKLA PRAHA
DGP
SPARTA PRAHA
DGP
SPARTAK MODRANY
DGP
DGP
KVS PRAHA
DGP

Juniofi

(roénik 2005-2006)

oddil
ZABICKY
SPARTA PRAHA

Juniorky

(ro¢nik 2005-2006)

oddil
ZABICKY
SPARTA PRAHA
SPARTA PRAHA
SPORT ZBRASLAV
ZABICKY

Dorostenci
(ro¢nik 2007-2008)

oddil
SPARTAK MODRANY
SPARTAK MODRANY
LOKOMOTIVA BRANIK
SPARTAK MODRANY

Dorostenky
(ro¢nik 2007-2008)

oddil
LOKOMOTIVA BRANIK

Zaci

(roénik 2009-2010)

oddil
LOKOMOTIVA BRANIK
SPARTA PRAHA
LOKOMOTIVA BRANIK
LOKOMOTIVA BRANIK
SPARTA PRAHA
SPARTA PRAHA

Zacky

(ro¢nik 2009-2010)

oddil
SPARTAK MODRANY

Start.cislo
62
40
68
9
30
29
50
26
46

Start.cislo
23
8

Start.cislo
21
24
25
20
22

Start.cislo
5
13
15
2

Start.cislo
11

Start.cislo
14
7
10
17
6
9

Start.cislo
14

Vysledny cas
26:55
31:56
32:15
32:24
33:26
36:32
37:38

Vysledny cas
30:33
30:42

Vysledny cas
30:56
31:50
33:04
33:14
33:15

Vysledny cas
10:46
10:59
12:27
15:14

Vysledny cas
15:04

Vysledny cas
10:58
11:03
11:36
12:55
14:46
15:13

Vysledny cas
13:30
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Vysledky - prespolni béh Hodkovicky 2023

Jméno
CERNY ANTONIN

. SULC FILIP

. ZIMCiK MARTIN

. KUCERA JACHYM
. MACHAC DAVID
. KLEIN FRANTISEK

Benjaminci A+ B
(roénik 2011-2012)
oddil
SPARTA PRAHA
LOKOMOTIVA BRANIK
SPARTAK MODRANY
SPARTA PRAHA
KVS PRAHA
LOKOMOTIVA BRANIK

Benjaminky A + B
(ro¢nik 2011-2012)

Jméno oddil
DRBOHLAVOVA MAGDALENA KVS PRAHA
VACKOVA FRANTISKA SPARTAK MODRANY

Benjaminci C+ D
(ro¢nik 2013-2014)
Jméno oddil
. MACHAC ADAM KVS PRAHA
. TESOVIC ANTONIN SPARTA PRAHA
. UZEL OLDRICH SPARTAK MODRANY
. HAJEK JAKUB KVS PRAHA
. KRISTAN TIMUR SPARTAK MODRANY
. BURDA ADAM SPARTAK MODRANY
. MELKONIAN DANIEL SPARTA PRAHA
. KNAPA SIMON SPARTA PRAHA
. DUFEK HUGO SPARTAK MODRANY
Benjaminky C + D
(roénik 2013-2014)
Jméno oddil

Start.cislo
31
45
6
33
20
46

Start.cislo
42
19

Start.cislo
23
41
46
21
30
39
32
37
13

Start.cislo

Vysledny cas
5:53
5:54
6:04
6:18
6:19
8:12

Vysledny cas
6:28
6:40

Vysledny cas
3:14
3:25
3:37
3:42
3:45
3:46
3:47
4:05
4:20

Vysledny cas



Vysledky - prespolni béh Hodkovicky 2023

Benjaminci E + F
(roénik 2015-2016)

Poradi Jméno oddil Start.cislo  Vysledny cas
1. SLAVIK PAVEL DGP 27 3:37
2. ZIMCiK JAKUB SPARTAK MODRANY 8 4:03
3. KRISTAN VIKTOR SPARTAK MODRANY 29 4:04

Benjaminky E + F
(roc¢nik 2015-2016)

Poradi Jméno oddil Start.Cislo  Vysledny cas
1. SARKOVA NELA LOKOMOTIVA BRANIK 36 3:56
2. KOVANDOVA KAROLINA REXONIX KOVO PRAHA 34 4:15

Mini - benjaminci
(roc¢nik 2017 a mladsi)

Poradi Jméno oddil Start.c¢islo  Vysledny cas
1. ZIMCiK TADEAS SPARTAK MODRANY 12 3:48
2. KRIVAN ANTONIN SPARTA PRAHA 26 3:50

Mini - benjaminky
(ro¢nik 2017 a mladsi)

Poradi Jméno oddil Start.cislo  Vysledny cas
1. JELINKOVA KLARA JELENI 18 2:48
2. KOVANDOVA NELA REXONIX KOVO PRAHA 35 3:12
3. BARTONOVA VILMA VESLARI BOHEMIANS 38 3:23
4, DVORAKOVA OFELIE KVS PRAHA 40 3:39
5. JELINKOVA KLARA JELENI 14 3:46



